
UCHWAŁA NR 680/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątku będącego na wyposażeniu Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w drodze utylizacji. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 uchwały nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z protokołem komisji ds. likwidacji składników 
majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 sierpnia 2020 r. wyraża zgodę na 
likwidację w drodze utylizacji składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
do dokonania czynności określonej w § 1.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 183CCDD5-B830-44EC-8294-8E67BBAD782E. Uchwalony Strona 1



Lp. Nazwa pełna Nr inwentarzowy Data zakupu Wartość początkowa Wartość umorzenia Wartość aktualna

1. FOTEL OBROTOWY TYP PRESTIGE GTP EST-0126 2006/09/22   219,60   219,60   0,00

2. FOTEL OBROTOWY TYP PRESTIGE GTP EST-0136 2006/09/22   219,60   219,60   0,00

3. KVM PRZEŁĄCZNIK Z WBUDOWANYM MONITOREM, MODEL NO: CL-1208 EST-0301 2006/09/26  6 392,80  6 392,80   0,00

4. DRUKARKA HP LASER JET 1320 EST-0465 2006/09/19  1 476,20  1 476,20   0,00

5. KALKULATOR CITIZEN MODEL SDC-8001 EST-0749 2006/12/07   50,38   50,38   0,00

6. SPLITER 2-SVGA/250/HDTV EST-0831 2006/12/11   329,40   329,40   0,00

7. DRUKARKA HP LASER JET 1020 EST-0886 2006/12/19   573,40   573,40   0,00

8. KALKULATOR VECTOR CD-1181 EST-0941 2006/12/20   26,72   26,72   0,00

9. DRUKARKA HP132O N EST-1005 2006/12/21  1 618,94  1 618,94   0,00

10. DRUKARKA HP132O N EST-1006 2006/12/21  1 618,94  1 618,94   0,00

11. CENTRALA TELEFONICZNA EST-1181 2007/09/14  2 275,00  2 275,00   0,00

12. KALKULATOR  CITIZEN SDC 80001 EST-1399 2007/12/28   31,00   31,00   0,00

13. SERWER TYP II+2 dodatkowe dyski twarde,system operacyjny typ I EST-1402 2007/12/27  18 376,86  18 376,86   0,00

14. PROJEKTOR TYP II EST-1406 2007/12/27  3 006,08  3 006,08   0,00

15. KOMPUTER PC TYP III + karta graficzna EST-1474 2008/07/29  3 886,92  3 886,92   0,00

16. SIECIOWA DRUKARKA LASEROWA lub LED czarno-biała A-4 EST-1481 2008/07/29   785,68   785,68   0,00

17. ZASILACZ AWARYJNY UPS TYP I EST-1491 2008/07/29  5 613,22  5 613,22   0,00

18. LOKALNA DRUKARKA LASEROWA lub LED KOLOROWA A4 EST-1496 2008/07/29  2 652,28  2 652,28   0,00

19. ZASILACZ AWARYJNY UPS ETA EST-1550 2008/12/18   522,16   522,16   0,00

20. MACIERZ PV EST-1675 2009/11/09  29 890,00  29 890,00   0,00

21. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1803 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

22. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1804 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

23. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1809 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

24. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1816 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

25. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1818 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

26. ZESTAW KOMPUTEROWY TOP PN1 EST-1823 2009/12/28  1 434,72  1 434,72   0,00

27. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1824 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

28. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1826 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

29. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1829 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

30. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1830 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

31. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1833 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

32. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1835 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

33. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1837 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

34. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1838 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

35. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1839 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

36. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1841 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

37. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1843 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

38. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1844 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

39. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1845 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

40. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1847 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

41. MONITOR 19 AOC 917SW EST-1848 2009/12/28   420,90   420,90   0,00

42. DRUKARKA HP OfficeJet H470b EST-1943 2010/08/20  1 470,10  1 470,10   0,00

43. ODTWARZACZ DVDLG DVX582 EST-2020 2010/10/11   201,30   201,30   0,00

44. TELEFON NOKIA 2330 EST-2158 2011/02/15   199,00   199,00   0,00

45. TELEFON ALCATEL VERSATIS P 160 EST-2173 2011/03/18   119,00   119,00   0,00

46. TELEFON ALCATEL VERSATIS P 160 EST-2174 2011/03/18   119,00   119,00   0,00

47. ZESTAW KOMPUTEROWY X3-450/3GB/320GB/Win7Pro(XP)/mATX EST-2199 2011/05/12  1 468,62  1 468,62   0,00

48. DRUKARKA LEXMARK  E260dn EST-2230 2011/05/12   492,00   492,00   0,00

49. NETBOX ACER VERITON N282G, Win7H D525/2GB/320 EST-2253 2011/10/13  1 537,50  1 537,50   0,00

50. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2261 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

51. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2263 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

52. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2264 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

53. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2265 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

54. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2266 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

55. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2267 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

56. DYSK TWARDY 3.5'' SAS SEAGATE 15K 147GB EST-2268 2011/10/13   639,60   639,60   0,00

57. DRUKARKA HP LASERJET P3015DN EST-2328 2013/07/09  2 361,60  2 361,60   0,00

58. HUAWEI B683 + ANTENA FME-F EST-2492 2014/07/28   11,07   11,07   0,00

59. ZASILACZ UPS FIDELTRONIK LUPUS 500VA EST-2685 2016/11/21   297,66   297,66   0,00

60. SQL SVR Std.Edtn 2005 WIN 32 EST-9017 2006/09/27  2 636,42  2 636,42   0,00

61. LICENCJA COREL DRAW X3 pl. GOVT + nośnik EST-9026 2006/12/13  1 500,60  1 500,60   0,00

62. WIN SERWER VAL 2003 NL GOVT (81 szt) EST-9032 2006/09/27  6 818,58  6 818,58   0,00

63. WIN TERMINAL SVRCAL 2003 OLP NL (10 szt) EST-9033 2006/09/27  2 074,00  2 074,00   0,00

64. WINDOWS SERVER CAL 2003 OLP NL GOVT USE (30 szt) EST-9034 2006/12/13  3 037,80  3 037,80   0,00

65. Windows 2003 CAL Device OEM (5X12 lic=60) EST-9080 2008/12/30  5 782,80  5 782,80   0,00

66. Microsoft Windows 7 Pro 64 bit OEM PL EST-9127 2009/12/29   475,80   475,80   0,00

67. Certyfikat kwalifikowany EST-9136 2010/06/24   330,62   330,62   0,00

68. MS Windows Serwer Standard 2008R2 OLP NL Gov EST-9147 2010/12/03  2 468,06  2 468,06   0,00

69. MS Windows Serwer Standard 2008R2 OLP NL Gov EST-9148 2010/12/03  2 468,06  2 468,06   0,00

70. MS Windows Serwer Standard 2008R2 OLP NL Gov EST-9149 2010/12/03  2 468,06  2 468,06   0,00

71. Kurs multimedialny ,,Stosowanie KPA w praktyce PUP" EST-9158 2011/07/29  4 907,70  4 907,70   0,00

72. Prawo autorskie do strony internetowej projektu EST-9159 2011/09/19  3 000,00  3 000,00   0,00

73. Licencja Windows Server SQL 2008R2 Std 228-09431 EST-9167 2011/10/24  3 542,40  3 542,40   0,00

74. Licencja Windows Serwer SQL 2008 CAL USER 359-05376 8 EST-9170 2011/10/24  5 172,15  5 172,15   0,00

75. ESET Endpoint ANTYWIRUS Suite EST-9192 2017/12/07  13 653,00  13 653,00   0,00

SUMA  167 577,10  167 577,10   0,00

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO                                                                                                                                                                       

PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI

Załącznik nr 1 

Id: 183CCDD5-B830-44EC-8294-8E67BBAD782E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja ds. likwidacji składników majątku Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu

Nowosądeckiego w protokole z dn. 21.08.2020 r. w sprawie przydatności składników wskazanych

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wykazała składniki kwalifikujące się do zlikwidowania. Komisja

stwierdziła, iż składniki te są niezdatne do użytku wskutek ciągłej eksploatacji, zużycia technicznego oraz

utraty ważności. Wartość aktualna tych składników wynosi 0,00 zł. Naprawa ich jest nieopłacalna lub jej

koszt przekraczałby wartość składnika.

Id: 183CCDD5-B830-44EC-8294-8E67BBAD782E. Uchwalony Strona 1




